
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 24/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 21 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 24/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 21 DE MAIO DE 2025

A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União (DOU) do dia 08 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados para comporem a Comissão de Elaboração e Revisão dos

Projetos Pedagógicos dos Cursos (PPCs) da Educação de Jovens e Adultos (EJA) do Câmpus Anápolis do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás.

O período de vigência dos trabalhos da comissão é de maio de 2025 a setembro de 2025.

Membros Matrícula

Abilio de Jesus Carrascal 1526346

Carlos Magno da Mata 1144138

Daniel Silva Barbosa 1851533

Danilo José Dalio 2847454

  Eduardo Junio Ferreira Santos* 3143196

Ewerton Rodrigo Gassi 1790431

Fabiana Pimenta de Souza 1650583

Kamylla Pereira Borges 2403717

Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

Luciano Nunes da Silva 2050703

Marcelo Ferreira Milhomens 1977063

Matheus Tabata Santos 1057889

Patrícia Azevedo dos Santos 2482022

Sérgio Silva Filgueira 1736179

Wesley da Silva Ruys 2003613

* coordenador do Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Transporte de Cargas (EJA).

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

